

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 24/2021 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 36/2021**  
**Data do Processo: 08/06/2021**

Folha: 1/9

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>						
1	100,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto .PNEU 185/65R15 PNEU 185/70R14	_____	24,0000	2.400,0000
2	100,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 185/65R15 PNEU 185/70R14	_____	23,0000	2.300,0000
3	100,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 185/65R15 PNEU 185/70R14	_____	32,0000	3.200,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>7.900,0000</b>
<b><u>Lote: 2</u></b>						
4	90,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto. PNEU 195/60R15 PNEU 195/70R15	_____	24,0000	2.160,0000
5	90,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 195/ 60R15 PNEU 195/70R15	_____	23,0000	2.070,0000
6	90,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU PNEU 195/60R15 PNEU 195/70R15	_____	32,0000	2.880,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>7.110,0000</b>
<b><u>Lote: 3</u></b>						
7	130,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto. PNEU 225/70R15 PNEU 205/75R16 LISOS E BORRACHUDOS	_____	28,0000	3.640,0000
8	130,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 225/70R15  PNEU 205/75R16  LISOS E BORRACHUDOS	_____	25,0000	3.250,0000
9	130,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 225/70R15	_____	40,0000	5.200,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 24/2021 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 36/2021**  
**Data do Processo: 08/06/2021**

Folha: 2/9

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			PNEU 205/75R16			
			LISOS E BORRACHUDOS			
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>12.090,0000</b>
<b><u>Lote: 4</u></b>						
10	80,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	27,0000	2.160,0000
			PNEU 195/55R16			
			PNEU 195/55R15			
11	80,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	25,0000	2.000,0000
			PNEU 195/55R16			
			PNEU 195/55R15			
12	80,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 195/55R16	_____	34,0000	2.720,0000
			PNEU 195/55R15			
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>6.880,0000</b>
<b><u>Lote: 5</u></b>						
13	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	30,0000	1.500,0000
			PNEU 265/70R16			
14	50,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	27,0000	1.350,0000
			PNEU 265/70R16			
15	50,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 265/70R16	_____	40,0000	2.000,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.850,0000</b>
<b><u>Lote: 6</u></b>						
16	120,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	41,0000	4.920,0000
			PNEU 1000/20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS			
17	120,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 1000/20 16 LONAS LISOS BORRACHUDOS	_____	46,0000	5.520,0000
18	120,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 1000/20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	90,0000	10.800,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>21.240,0000</b>
<b><u>Lote: 7</u></b>						
19	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU 255/75R16	_____	28,0000	1.400,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 24/2021 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 36/2021**  
**Data do Processo: 08/06/2021**

Folha: 3/9

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
20	50,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 255/75R16	_____	34,0000	1.700,0000
21	50,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 225/75R16	_____	61,0000	3.050,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>6.150,0000</b>
<b><u>Lote: 8</u></b>						
22	70,00	UN	EXECUÇÃO MONTEGEM /DESMONTAGE E CONSERTO PNEU 255/70R15 PNEU/70R14	_____	28,0000	1.960,0000
23	70,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 225/70R15 PNEU 225/70R14	_____	41,0000	2.870,0000
24	70,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 225/70R15 PNEU 225/70R14	_____	34,0000	2.380,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>7.210,0000</b>
<b><u>Lote: 9</u></b>						
25	206,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO. PNEU 175/65R14 PNEU 175/70R14 PNEU 175/70R13	_____	24,0000	4.944,0000
26	206,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 175/65R14 PNEU 175/70R14 PNEU 175/70R13	_____	23,0000	4.738,0000
27	206,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 175/65R14 PNEU 175/70R14 PNEU 175/70R13	_____	32,0000	6.592,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>16.274,0000</b>
<b><u>Lote: 10</u></b>						
28	30,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO. PNEU 225/65R16	_____	27,0000	810,0000
29	30,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 225/65R16	_____	25,0000	750,0000
30	30,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 225/65R16	_____	39,0000	1.170,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>2.730,0000</b>

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 24/2021 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 36/2021**  
**Data do Processo: 08/06/2021**

Folha: 4/9

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 11</u></b>						
31	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	28,0000	1.400,0000
32	50,00	UN	PNEU 185R14 (KOMBI) FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	25,0000	1.250,0000
33	50,00	UN	PNEU 185R14 (KOMBI) FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 185R14 (KOMBI)	_____	33,0000	1.650,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.300,0000</b>
<b><u>Lote: 12</u></b>						
34	350,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	35,0000	12.250,0000
35	350,00	UN	PNEU 215/75R17.5 FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	36,0000	12.600,0000
36	350,00	UN	PNEU 215/75R17.5 FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 215/75R17.5	_____	57,0000	19.950,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>44.800,0000</b>
<b><u>Lote: 13</u></b>						
37	350,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	42,0000	14.700,0000
38	350,00	UN	PNEU 275/80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	42,0000	14.700,0000
39	350,00	UN	PNEU 275/80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 275/80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS	_____	76,0000	26.600,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>56.000,0000</b>
<b><u>Lote: 14</u></b>						
40	42,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	33,0000	1.386,0000
41	42,00	UN	PNEU 7.50/16 FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	39,0000	1.638,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 24/2021 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

**36/2021**

Data do Processo:

**08/06/2021**

Folha: 5/9

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			PNEU 7.50/16			
42	42,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 7.50/16	_____	75,0000	3.150,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>6.174,0000</b>
<b><u>Lote: 15</u></b>						
43	42,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	30,0000	1.260,0000
			PNEU 235/75R15			
44	42,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	25,0000	1.050,0000
			PNEU 235/75R15			
45	42,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 235/75R15	_____	43,0000	1.806,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.116,0000</b>
<b><u>Lote: 16</u></b>						
46	42,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	68,0000	2.856,0000
			PNEU AGRÍCOLA 12.4/24			
47	42,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	60,0000	2.520,0000
			PNEU AGRÍCOLA 12.4/24			
48	42,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 12.4/24	_____	186,0000	7.812,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>13.188,0000</b>
<b><u>Lote: 17</u></b>						
49	42,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	76,0000	3.192,0000
			PNEU AGRÍCOLA 18.4/30			
50	42,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	69,0000	2.898,0000
			PNEU AGRÍCOLA 18.4/30			
51	42,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 18.4/30	_____	216,0000	9.072,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>15.162,0000</b>

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 24/2021 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:  
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:      **36/2021**  
 Data do Processo:      **08/06/2021**

Folha: 6/9

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 18</u></b>						
52	42,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	38,0000	1.596,0000
53	42,00	UN	PNEU AGRÍCOLA 7.50/16 FORNECIMENTO E TROCA DE BIC PNEU AGRÍCOLA 7.50/16	_____	40,0000	1.680,0000
54	42,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 7.50/16	_____	62,0000	2.604,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>5.880,0000</b>
<b><u>Lote: 19</u></b>						
55	42,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	67,0000	2.814,0000
56	42,00	UN	PNEU AGRÍCOLA 14.9/24 FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 14.9/24	_____	58,0000	2.436,0000
57	42,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 14.9/24	_____	183,0000	7.686,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>12.936,0000</b>
<b><u>Lote: 20</u></b>						
58	70,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	83,0000	5.810,0000
59	70,00	UN	PNEU 1400X24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 1400X24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	66,0000	4.620,0000
60	70,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 1400X24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	193,0000	13.510,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>23.940,0000</b>
<b><u>Lote: 21</u></b>						
61	100,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO. PNEU 900X20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	46,0000	4.600,0000
62	100,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 900X20 16	_____	48,0000	4.800,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 24/2021 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 36/2021**  
**Data do Processo: 08/06/2021**

Folha: 7/9

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			LONAS			
			LISOS E BORRACHUDOS			
63	100,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 900X20 16	_____	97,0000	9.700,0000
			LONAS LISOS E BORRACHUDOS			
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>19.100,0000</b>
<b><u>Lote: 22</u></b>						
64	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	39,0000	1.950,0000
			PNEU 12,5,80,18 12LS TL R4 F.			
65	50,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	40,0000	2.000,0000
			PNEU 12,5,80,18 12LS TL R4 F.			
66	50,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 12,5,80,18 12LS TL R4 F.	_____	81,0000	4.050,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>8.000,0000</b>
<b><u>Lote: 23</u></b>						
67	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	39,0000	1.950,0000
			PNEU 12,16,5			
68	50,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	40,0000	2.000,0000
			PNEU 12,16,5			
69	50,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 12,16,5	_____	81,0000	4.050,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>8.000,0000</b>
<b><u>Lote: 24</u></b>						
70	60,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	43,0000	2.580,0000
			PNEU 19.5 16 LONAS			
			PNEU 19.5 24 LONAS			
			LISOS E			
			BORRACHUDOS			
71	60,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	48,0000	2.880,0000
			PNEU 19.5 16			
			LONAS PNEU 19.5 24			
			LONAS LISOS E BORRACHUDOS			
			LISOS E BORRACHUDOS			
72	60,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE	_____	52,0000	3.120,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**  
**Nr.: 24/2021 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:  
 Data do Processo Adm.:  
 Processo de Licitação:      36/2021  
 Data do Processo:      08/06/2021

Folha: 8/9

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU      PNEU 19.5 16 LONAS PNEU 19.5 24 LONAS  LISOS E BORRACHUDOS      LISOS E BORRACHUDOS			
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>8.580,0000</b>
<b><u>Lote: 25</u></b>						
73	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.  PNEU 17,5,25		64,0000	3.200,0000
74	50,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 17,5,25		65,0000	3.250,0000
75	50,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU.      PNEU 17,5,25 LISOS E BORRACHUDOS		156,0000	7.800,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>14.250,0000</b>
<b><u>Lote: 26</u></b>						
76	60,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.  PNEU 10.5/80.18		45,0000	2.700,0000
77	40,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 10.5/80.18		47,0000	1.880,0000
78	40,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE      PNEU 10.5/80.18 LISOS E BORRACHUDOS		90,0000	3.600,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>8.180,0000</b>
<b><u>Lote: 27</u></b>						
79	40,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.  PNEU 23.1-26		52,0000	2.080,0000
			LISOS E BORRACHUDOS			



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 24/2021 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:  
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:      **36/2021**  
Data do Processo:      **08/06/2021**

Folha: 9/9

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
80	40,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 23.1-26	_____	55,0000	2.200,0000
81	40,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O P      PNEU 23.1-26 LISOS E BORRACHUDOS	_____	141,0000	5.640,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>9.920,0000</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>354.960,0000</b>